
19t,) 

PRIRODNO-MATEMATICKI FAKULTET 
	

FACULTY OF SCIENCES 

• U Novorn Sadu 	 of Nc;vi Sad 

oBRADovIc A _3.21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA)  

tel +38121.455.6,30 fax t1381.21.455.662 e-mail dekanprnfipons,ac,rs web ,Avvv.pmf.uns,acrs 

PIE 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-2/2 
Datum: 07.05.2020. 

Na osnovu C"lana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Slu2beni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa C"lanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 2020 
Materijal za odr2avanje higijene, po partijama, 2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija, po partijama, 
za potrebe Prirodno-matematidcog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-2/2-6 od 03.01.2020. 
godine, Dekan Prirodno-matematidog fakulteta u Novom Sadu, 07.05.2020. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - 2020 Materijal za odr2avanje higijene, po 
partijama, po partijama, za 2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija za potrebe Prirodno-
matemataog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-2/2-6 od 03.01.2020. godine, koji je 
sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici 
Narudoca, a koji postupak je sproveden u cilju zakljaenja okvirnog sporazuma, sa 1 
dobavljat'em za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 24 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

-za 2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija: 

1.BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

Naziv dobra, kolidna i cena: 

JediniZna cena 	 PDV u 	
Ukupno 

Stavka 	Naziv dobra 	Kolitina 	bez PDV-a 	PDV u % dinar
i
ma 	

cena sa 
PDV-om 

2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija 

Dekanat 

3 	Papirni ubrus, kartonsko 	2 	1330.0 	20 	532.00 	3192.00 

transportno pakovanje, 
bele boje, vodorazgradiv, 

dimenzije listiCa 
242x210mm, broj listova 
u klipu - 210, broj klipova 
u kartonu - 15, dvoslojni, 

100% celuloza, minimalna 
te2ina klipa 430gr, 

kompatibilni sa dr2atem 
Kimberli Klark 

2660.00 

3192.00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 

UKUPNO CENA SA PDV-om 



Obrazloknje 

1. Nardilac je dana 03.01.2020. godine, doneo odluku, broj 0601-2/2-3, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i R8enjem, broj 0601-2/2-4 od 03.01.2020. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 15.01.2020., Komisija je pristupila 
strutnoj oceni ponuda i sadnila odgovarajud lzv8taj, broj 0601-2/2-19 od 15.01.2020. godine. 

3. Innajuti u vidu navode iz lzve§taja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za 2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija, okvirni sporazum dodeli: 

1. BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

sto je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-2/2-20, dana 15.01.2020. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za 2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija, okvirni sporazum dodeli: 

1. BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

Dana 16.01.2020. zakljuten je Okvirni sporazum br. 0601-2/2-23. 

4. Konatno, imajud u vidu navode iz ovog obrazloknja, Komisija za javnu nabavku - 2020 Materijal 
za odr2avanje higijene, po partijama, po partijama, za partiju 2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija 
za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama tlana 108. Zakona o 
javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. istog Zakona, predlo2ila je da se dodeli ugovor / izda 
narud2benica: 
-za 2020 Partija 3. Papirna i tekstilna galanterija: 

1. BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

§to je ovlakeno lice Narutioca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donoknja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zatitu prava mote se podneti, u 

	

roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu j 	' abavki. 

,,,  
7'  C 	V 'NS '  U t ICA IN , 	0 	0..• ,.,,:, 0 ..t 	=C-0 ,7. 	.., 

CI  ce1. .', ruti -0ntrae 	og fakulteta 

.v  f kf- , - 

	

t.: [1? Ji4Kfc, 	y1-fry evit, redovni profesor 

	

', 0  1.  .;•,*- 	* * 
...r.  

- €Z 0 *  e,  94 	1 , 4(4e 	, - ::- ,, 	6 
\k4vioe  

s-,  ,,,, 	i , 	.•  yo A;') 	O. 
,e,  ,.. 

41  1r,,  

	

'40 	A--Pave` s' -,P' 4' \ 9 -, ,,,,.., 4,, 	... 0 A  ....). 
....:,,s, ..-•,4,euzJeAluct - 	-- 	-7 

	

.....„. E' 'v , 	i4/.ualrfsi * f,.2:C''' 
*----ifirindOS* 


	Page 1
	Page 2

